ふるさと納税（寄附）申出書

  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話番号

氏名

住所
〒   －

２．寄附情報

寄附金額               円

振込方法

※いずれかに

チェックをお

願いします。

□郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関から

の振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

税額控除方法
※いずれかにチェッ

クをお願いします。

□自身で確定申告を行う

□確定申告をせず、ワンストップ特例申請を行う
※年間に５団体を超える自治体に寄附をする場合は、自身で確定申告していただくことになります。

寄附金の使い道

※いずれか１つに

チェックをお願いし

ます。

□みらいへの投資（分野：子育て、教育・スポーツ、福祉・保健）
・子育て支援や教育環境の整備
・スポーツ・文化の振興、藤子・Ｆ・不二雄先生のふるさとづくり
・福祉の充実、健康づくり

□にぎわいへの投資（分野：地域経済、交流・観光）
・地域の活性化や産業の振興
・若者や女性が活躍できる環境整備
・歴史文化を活かした観光振興

□くらしへの投資（分野：都市基盤、くらし・地域）
・自然や街並みの景観美化・保全
・循環型社会づくり
・地域のつながり支援

□市長におまかせ
高岡市長の出町譲です。本市の最重点施策に活用させていただきます。
・みんなで応援しよう震災復興
・みんなを守ろう地域の医療
・みんなが支え合う公共交通

３．返礼品情報 ※高岡市内にお住まいの方には返礼品をお送りしていません。

辞退 □お礼の品を辞退する ※お受取を希望されない方はこちらにチェックしてください。

お礼の品名①  寄附コース 円以上 数量

お礼の品名②  寄附コース 円以上 数量

お礼の品名③  寄附コース 円以上 数量

個人用

【お問合せ・送付先】高岡市 市長政策部チェンジ推進課

       (TEL)0766-20-1101 (FAX)0766-20-1670 (MAIL) furusato@city.takaoka.lg.jp